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L.N. 58 of 1961
CUSTOMS AND EXCISE MANAGEMENT ORDINANCE, 1958

(No. 55 oF 1958) ,

Customs Ports (Amendment) Order, 1961

Commencement : 20th April, 1961

In exercise of the powers conferred by section 12 of the Customs and
Excise ManagementOrdinance, 1958, the Minister of Finance of the Fede-
ration has made the following Order—

1. This Order may be cited as the Customs Ports (Amendment) Order, Citation,

 

1961, and shall be of Federal application. commence
ment and
application.

2. The Schedule to the Customs Ports Order, 1959, as amended by the 4nendment
Customs Ports (Amendment): Order, 1959, is further amended by inserting (L.NN. 82
the following immediately after the area named and - specified for Koko— tae of

“BONNY

That part of the main stream of the Bonny River bounded to the north
by a line drawn 90° from position at Peter Fortis Point with Commander
Pullen’s Observation Stone at Bonny bearing 166}°; to the south by 2
line drawnfrom a.position with Field Point Beacon bearing 294° 4cables in
a 254° direction to a position with Bonny Lighthouse bearing 046° 2.7
miles.
(Admiralty Chart No. 622)”. .
Maneat Lagosthis 13th day of April, 1961.

‘ . F. S. Oxotre-Esox,
Minister of Finance,
Federation of Négerta

CRE 356/50/5 .

ExpLanatory Note

It has become necessary to declare Bonny as a Customs Port in order to
provide adequate Customsfacilities for the shipmentof crudeoil.
 

L.N. 59 of 1961 |

INCOME TAX ORDINANCE(CAP.85)

Income Tax (Exemption) (Dr P. S. N. Prasad)
Order, 1961

Commencement : 20th April, 1961

‘In exercise of the powers conferred by subsection (4) of section-9of the
‘Income Tax Ordinance, the Federal Minister of Finance has made the
following Order— rn

lL. This. Order may be cited as the Income Tax (Exemption) (Dr P. S. N. Citation ,
an

Prasad) “Order,, 1961. application.
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2. Dr P. S. N. Prasad is, while employed as Economic Adviser to the

 

Exemption

of or P.. Federal Government, exempted from the provisions of sections 26 and 47 of
erase the Income Tax Ordinance. .

Mabe at Lagos this 4th day of March, 1961. : |

. R. A. CLARKE,

Permanent Secretary,
Federal Ministry of Finance

|

ExpLanatory Note i . oe !

This Order exempts Dr P, 5, N. Prasad, Economic Adviser to the Federal
Government, from incometax levied in Nigeria. |

This Legal Notice replaces L.N. 45 of 1961, publishedin Supplement
to Official Gazette No. 16, Vol. 48 of 16th March, 1961. |

F11779/S, 1 : i

L.N. 60 of 1961 |
PUBLIC COLLECTIONS (REGULATION) ORDINANCE .

(CHAPTER 164) '

‘Nigerian Red Cross Society (Registration ofPublic
Collections Exemption) Order, 1961

Commencement : 20th April, 1961 |

In exercise of the powers conferred aragraph of section 5 of the
Public Collections (Regulation) SertaParaeeaeh(f)ofsect to as “the
Ordinance”) the Minister of Lagos Affairs has made the following Order :—

Citation. 1, This Order may be cited as the Nigerian Red Cross Society (Regis-
tration of Public Collections Exemption) Order, 1961. t

Nigerian. 2. Nothing in the Ordinance shall apply to the Nigerian Red Cross Society
Red Cross and that Society accordingly is hereby exempted from registering in the:
exemped Federal Territory of Lagos public collections made by it for any ofits gene-
from appli- ral purposes as defined in the Nigerian Red Cross Society Ordinance, 1960.

eee i
nance, 1
No. 52 of
1960. |

|
Revocation. 3, The British Red Cross Society (Nigeria Central Council Branch) (Exemp-
ot9GEof the tion from Registration) Collection Order in Council is hereby revoked.

Lews,etc,of Maps this 30th day of March, 1961. - oo,igeria and , :
Lagos, 1958. |

Musa ‘Yar’Apua,
Minister ofLagos Affairs

|


